
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 18 378 791,00 zł,

z tego:

1) dochody bieżące - 18 250 951,00 zł;

2) dochody majątkowe - 127 840,00 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 18 092 088,00 zł,

z tego:

1) wydatki bieżące - 16 793 968,00 zł;

2) wydatki majątkowe - 1 298 120,00 zł.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 286 703,00 zł, który zostanie przeznaczona na 
wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 313 297,00 zł;

2) rozchody - 600 000,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 47 000,00 zł;

2) celowe w kwocie - 97 000,00 zł,

z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 53 000,00 zł,

b) wypłatę stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe - 14 000,00 zł,

c) realizację projektu „”Polsko Niemiecki dzień strażaka 2019” - 10 000,00 zł,

d) realizacje projektu związanego z dożynkami - 20 000,00 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie - 75 572,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 74 572,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie - 1000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

Zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 384 000,00 zł, z tytułu utrzymania czystości i porządku.

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie - 384 000,00 zł, na realizację zadań związanych z utrzymaniem czystości 
i porządku.

Zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie - 1 521 935,00 zł, z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska.

2. Ustala się wydatki w kwocie - 1 521 935,00 zł, na realizację zadań związanych z ochroną środowiska.

Zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 1 000 000,00 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 10 , do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 8) w kwocie - 60 000,00 zł,

b) podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 281 795,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy;

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płat-ności wykraczają poza 
rok budżetowy;

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

5) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy;

6) Zaciągania zobowiązań wekslowych stanowiących zabezpieczenie kredytów określonych w § 10.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101

756

75601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

831,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 101 051,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
831,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
831,00

0830 Wpływy z usług 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

Pozostała działalność 500,00

0830 Wpływy z usług 2 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 600,00

Urzędy wojewódzkie 19 600,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Administracja publiczna 28 300,00

Cmentarze 18 000,00

Działalność usługowa 18 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

71 080,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 380,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 124 380,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

III/18/18 Rady Gminy Rymań z dnia 

20 grudnia 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w złotych

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



75615

75616

75618

75621

758

75801

75807

75831

801

80101

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
75 572,00

Szkoły podstawowe 81 800,00

Oświata i wychowanie 236 990,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 802,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 943 485,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 802,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 943 485,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 675 894,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 675 894,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
40 000,00

Różne rozliczenia 3 628 181,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 143 975,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

26 812,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 183 975,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

416 384,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
17 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 418,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 479 257,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 737,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 659 839,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 263 251,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 185 412,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 907 001,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 135 628,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

4 236 941,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

500,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2



80103

852

85213

85214

85216

85219

85230

855

85501

85502

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 581 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 214 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 214 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

Rodzina 3 911 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

123 891,00

Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00

Zasiłki stałe 123 891,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 199,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 293,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 199,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

15 293,00

Pomoc społeczna 282 383,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

42 240,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 155 190,00

0830 Wpływy z usług 52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

29 000,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 3



85504

85513

900

90001

90002

90019

90026

921

92109

926

92605

700

70005

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne , 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 73 600,00

bieżące razem: 18 250 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 600,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

Kultura fizyczna 1 500,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 521 935,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

384 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
1 521 935,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 384 000,00

0830 Wpływy z usług 1 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 909 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 000,00

Wspieranie rodziny 97 000,00

19000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

14 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 563 000,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 4



926

92695

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

54 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

54 240,00

Ogółem: 18 378 791,00

majątkowe razem: 127 840,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

54240,00

Kultura fizyczna 54 240,00

54 240,00

Pozostała działalność 54 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

73 600,000770

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

010 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 704,00 874 704,00 0,00 0,00 0,00

60016 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 704,00 874 704,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 704,00 874 704,00 0,00 0,00 0,00

700 149 200,00 149 200,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 139 200,00 139 200,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 54 200,00 54 200,00 0,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Cmentarze 54 200,00 0,00

Działalność usługowa 75 200,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
14 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
7 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 21 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 100,00 0,00

Różne opłaty i składki 26 000,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00 0,00

Pozostała działalność 179 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
27 500,00 0,00

Zakup energii 43 600,00 0,00

Drogi publiczne gminne 945 704,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
41 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
874 704,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 189 200,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
10 000,00 0,00

Izby rolnicze 12 300,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

12 300,00

30 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

30 000,00 0,00

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność 945 704,00 0,00

Dostarczanie wody 30 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Rymań z 

dnia 20 grudnia 2018 r.

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA 2019 ROK

Rozdział § Nazwa

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4210 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 2 721 327,00 2 567 587,00 2 086 539,00 481 048,00 0,00 153 740,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 16 394,00 16 394,00 16 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 804,00 2 804,00 2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 115 800,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 023 913,00 2 016 983,00 1 691 422,00 325 561,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 326 417,00 1 326 417,00 1 326 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 97 278,00 97 278,00 97 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 11 415,00 11 415,00 11 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 218 943,00 218 943,00 218 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 369,00 31 369,00 31 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 440,00 46 440,00 0,00 46 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 132 582,00 132 582,00 0,00 132 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 28 789,00 28 789,00 0,00 28 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

15 000,00 0,00

Zakup energii 38 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 250,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

0,00

Zakup usług pozostałych 132 582,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
10 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 25 500,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
28 789,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
218 943,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 31 369,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

25 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
46 440,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 023 913,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 930,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 326 417,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
97 278,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
11 415,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 804,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 402,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
115 800,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
103 800,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Zakup środków żywności 1 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 900,00 0,00

Zakup energii 1 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00 0,00

Administracja publiczna 2 761 327,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 19 600,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
16 394,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

75075 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 542 014,00 499 004,00 375 517,00 123 487,00 0,00 43 010,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 276 374,00 276 374,00 276 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 225,00 18 225,00 18 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 50 377,00 50 377,00 50 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 541,00 8 541,00 8 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 983,00 26 983,00 0,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 63 190,00 63 190,00 0,00 63 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 064,00 11 064,00 0,00 11 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

751 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 180 393,00 152 393,00 27 657,00 124 736,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 108 293,00 80 293,00 27 657,00 52 636,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 657,00 657,00 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 336,00 4 336,00 0,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 336,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
28 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
657,00

Zakup usług pozostałych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
11 000,00 0,00

Zakup energii 23 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00

0,00

Zakup usług pozostałych 831,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

831,00 0,00

750,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
180 393,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 108 293,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

831,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 064,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 225,00 0,00

Różne opłaty i składki 63 190,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 983,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
50 377,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 541,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
276 374,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
37 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00

Pozostała działalność 582 014,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 210,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
20 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

75421 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 431 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 59 630,00 59 630,00 0,00 59 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 12 630,00 12 630,00 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 630,00 12 630,00 0,00 12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 5 462 551,00 4 990 333,00 3 747 789,00 1 242 544,00 329 795,00 142 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 544 969,00 3 277 052,00 2 521 514,00 755 538,00 168 180,00 99 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 168 180,00 0,00 0,00 0,00 168 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 99 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 945 989,00 1 945 989,00 1 945 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 150 094,00 150 094,00 150 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 367 109,00 367 109,00 367 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 48 122,00 48 122,00 48 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 319 022,00 319 022,00 0,00 319 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
367 109,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 48 122,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
90 500,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
5 000,00 0,00

Zakup energii 319 022,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
99 737,00 0,00

Oświata i wychowanie 5 462 551,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 544 969,00 0,00

59 630,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 945 989,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
150 094,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

168 180,00

Rezerwy 47 000,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 12 630,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 630,00 0,00

Obsługa długu publicznego 431 461,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 47 000,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji
4 461,00 0,00

Różne rozliczenia

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

4 461,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

427 000,00 0,00

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego

2 000,00 0,00

0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

425 000,00 0,00

Rezerwy 10 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

Rezerwy 53 000,00 0,00

Pozostała działalność 17 600,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 100,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 54 500,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 119 907,00 119 907,00 0,00 119 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 124 409,00 124 409,00 0,00 124 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 758 730,00 662 648,00 534 181,00 128 467,00 74 382,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 38 382,00 0,00 0,00 0,00 38 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 420 521,00 420 521,00 420 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 235,00 24 235,00 24 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 80 013,00 80 013,00 80 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 103 840,00 103 840,00 0,00 103 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20 967,00 20 967,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 60 042,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne formy wychowania 

przedszkolnego
60 042,00 0,00

Zakup usług pozostałych 103 840,00 0,00

20 967,00 0,00

Przedszkola 12 000,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
1 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 660,00 0,00

0,00
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

12 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
21 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
420 521,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

24 235,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
80 013,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

758 730,00 0,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

Podatek od nieruchomości 4 000,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00

36 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 412,00 0,00

6 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 119 907,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00

Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

38 382,00 0,00

5 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

11 500,00 0,00

Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
124 409,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

2590 60 042,00 0,00 0,00 0,00 60 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 509 002,00 489 096,00 473 659,00 15 437,00 0,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 345 871,00 345 871,00 345 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 071,00 49 071,00 49 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 274,00 70 274,00 70 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 443,00 8 443,00 8 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 437,00 15 437,00 0,00 15 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 443 662,00 442 582,00 142 480,00 300 102,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 77 828,00 77 828,00 77 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 086,00 6 086,00 6 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 510,00 20 510,00 20 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 185 643,00 185 643,00 0,00 185 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 91 146,00 75 955,00 75 955,00 0,00 15 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

91 146,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 459,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

12 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 510,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 056,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
22 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
15 437,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

36 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
77 828,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
100 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 185 643,00 0,00

0,00

Gimnazja 509 002,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

443 662,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 443,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
49 071,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 086,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 080,00 0,00

0,00

Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

19 906,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Dział Rozdział § Nazwa

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
70 274,00

345 871,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

60 042,00

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

2540 15 191,00 0,00 0,00 0,00 15 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 61 646,00 61 646,00 61 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 597,00 10 597,00 10 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 511,00 1 511,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 201,00 2 201,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 75 572,00 75 572,00 39 720,00 35 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 74 572,00 74 572,00 39 720,00 34 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 447,00 36 447,00 36 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 552,00 27 552,00 0,00 27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 526 940,00 1 150 389,00 671 462,00 478 927,00 0,00 376 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 15 293,00 15 293,00 0,00 15 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 15 293,00 15 293,00 0,00 15 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 123 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 123 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 709 529,00 706 029,00 592 395,00 113 634,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 40 000,00 0,00

Zasiłki stałe 123 891,00 0,00

Świadczenia społeczne 123 891,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 709 529,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 500,00 0,00

Domy pomocy społecznej 324 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

324 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

15 293,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
15 293,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

115 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 115 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 572,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 273,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 447,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 552,00 0,00

Pomoc społeczna 1 526 940,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Rezerwy 14 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 75 572,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

15 191,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
61 646,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 597,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 511,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 201,00 0,00

Pozostała działalność 21 000,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4010 446 824,00 446 824,00 446 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 551,00 37 551,00 37 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 282,00 78 282,00 78 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 138,00 11 138,00 11 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 294,00 12 294,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 71 067,00 71 067,00 71 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 38 160,00 34 000,00 8 000,00 26 000,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 844,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 844,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

1 844,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 844,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00

Pozostała działalność 38 160,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
360,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 800,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 400,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

9 000,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

71 067,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 332,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 735,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 640,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

8 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
12 294,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
37 551,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
78 282,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 11 138,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
37 400,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
446 824,00 0,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

854 104 682,00 84 513,00 79 633,00 4 880,00 0,00 20 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 88 682,00 84 513,00 79 633,00 4 880,00 0,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 62 523,00 62 523,00 62 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 250,00 12 250,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 087 467,00 368 667,00 200 705,00 167 962,00 0,00 3 718 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 214 000,00 33 210,00 30 600,00 2 610,00 0,00 2 180 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 180 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 180 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 596,00 25 596,00 25 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 377,00 4 377,00 4 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 567 500,00 123 390,00 118 658,00 4 732,00 0,00 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 715,00 78 715,00 78 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 943,00 943,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 232,00 232,00 0,00 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 232,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 567 500,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 444 110,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
78 715,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 943,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 180 790,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
25 596,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 377,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 627,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
610,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
1 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 880,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
16 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 16 000,00 0,00

Rodzina 4 087 467,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 214 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 169,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 523,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 250,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 120,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

4 740,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

104 682,00 0,00

Świetlice szkolne 88 682,00 0,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4560 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 146 967,00 53 067,00 51 447,00 1 620,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 149,00 2 149,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 298,00 298,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 416 820,00 1 416 820,00 74 423,00 1 342 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 438 927,00 438 927,00 0,00 438 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 438 927,00 438 927,00 0,00 438 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 384 000,00 384 000,00 61 152,00 322 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 358,00 46 358,00 46 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 566,00 8 566,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 255,00 2 255,00 0,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 319 093,00 319 093,00 0,00 319 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 566,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 228,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 255,00 0,00

Zakup usług pozostałych 319 093,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
19 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 416 820,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
438 927,00 0,00

Zakup usług pozostałych 438 927,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
384 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
46 358,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 320,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00

Rodziny zastępcze 140 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

140 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

19 000,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00

Wspieranie rodziny 146 967,00 0,00

Świadczenia społeczne 93 900,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 149,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 298,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 66 771,00 66 771,00 13 271,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 86 972,00 86 972,00 0,00 86 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 67 572,00 67 572,00 0,00 67 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 269 330,00 269 130,00 102 668,00 166 462,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 165 321,00 165 321,00 47 489,00 117 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 748,00 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 41 410,00 41 410,00 41 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 332,00 17 332,00 0,00 17 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 84 009,00 83 809,00 55 179,00 28 630,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 42 809,00 42 809,00 42 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 346,00 3 346,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 346,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 332,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Biblioteki 84 009,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
200,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
42 809,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
165 321,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 748,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 331,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 410,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
17 000,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 650,00 0,00

Pozostała działalność 86 972,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 67 572,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
269 330,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 500,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 407 000,00 0,00

Zakup energii 147 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
6 650,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 171,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
26 500,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

13 500,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 500,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 66 771,00 0,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

wydatki związane 

z realizacją ich 

stautowych zadań

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie akcji
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4110 7 893,00 7 893,00 7 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 131,00 1 131,00 1 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 117 420,00 57 420,00 23 420,00 34 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 343 416,00 343 416,00 63 812,00 0,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 117 420,00 57 420,00 23 420,00 34 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 420,00 3 420,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 416,00 228 416,00 78 416,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 240,00 54 240,00 54 240,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 176,00 24 176,00 24 176,00 0,00 0,00

16 793 968,00 11 530 985,00 7 054 016,00 4 476 969,00 391 639,00 4 439 883,00 4 461,00 427 000,00 1 298 120,00 1 298 120,00 78 416,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
24 176,00 0,00

Wydatki razem: 18 092 088,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 000,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 228 416,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
54 240,00 0,00

Obiekty sportowe 115 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
115 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
117 420,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

60 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 420,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 230,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00

Rezerwy 20 000,00 0,00

Kultura fizyczna 460 836,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 893,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00

Zakup środków dydaktycznych 

i książek
6 500,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

Plan

Wydatki bieżące

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział § Nazwa
Wydatki 

majątkowe

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 12



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Wykup innych papierów wartościowych 982

1 4

Załącznik Nr 3               

do Uchwały             

Rady Gminy Rymań                            

Nr III/18/18                    

z dnia 20 grudnia 

2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

1 600 000,00

Przychody ogółem: 313 297,00

1 313 297,00

Rozchody ogółem: 600 000,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



 Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70095

6050

750

75095

6050

926

92601

6050

Obiekty sportowe 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Bodowa boiska sportowego do piłki noznej w Gorawinie 115 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa ogrodzenia wokół budynku warsztatowo biurowego przy ul. 

Koszalińskiej w Rymaniu
40 000,00

Kultura fizyczna 343 416,00

Wymiana dachu na budynku mieszkalnym przy ul. Słonecznej w Rymaniu 40 000,00

Administracja publiczna 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

19 680,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę ul. Lesnej w 

Rymaniu 
27 060,00

Przebudowa drogi gminnej prowadzącej na cmentarz i zjazd z drogi 

powiatowej  w Gorawinie 
267 964,00

Przebudowa ul. Słonecznej w Rymaniu na odcinu do cmentarza 280 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/18/18 Rady Gminy Rymań z dnia 

20 grudnia 2018 r.

Drogi publiczne gminne 874 704,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874 704,00

Budowa chodnika w miejscowości Rzesznikowo 20 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Treść Wartość

Transport i łączność 874 704,00

Budowa ulicy A. Mickiewicza w Rymaniu 260 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę części ul. Szkolnej 

wraz z pętlą autobusową w Rymaniu

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



92695

6050

6058

6059

Budowa siłowni plenerowej w Rzesznikowie 14 604,00

Razem 1 298 120,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 240,00

Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Petrykozy 54 240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 176,00

Pozostała działalność 228 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Remont i modernizacja stadionu w Rymaniu oraz odnowa i 

zagospodarowanie otaczajacego go terenu
150 000,00

Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Petrykozy 9 572,00

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 831,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 831,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
831,00

855 Rodzina 3 893 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 214 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 214 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 563 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 563 000,00

85504 Wspieranie rodziny 97 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
97 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
19 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 000,00

3 913 431,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/18/18 

Rady Gminy Rymań z dnia 20 grudnia 

2018 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY RYMAŃ NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 ROKU

DOCHODY

Razem:

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 19 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 394,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 804,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 402,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 831,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 831,00

855 Rodzina 3 893 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 214 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 180 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 377,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 563 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 444 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 232,00

85504 Wspieranie rodziny 97 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

19 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00

3 913 431,00Razem:

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80101
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

klasy 1-3 168 180,00

2. 801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 38 382,00

3. 801 80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 60 042,00

4. 801 80150

Szkoły podstawowe - specjalna 

organizacja pracy i metody nauki 
15 191,00

281 795,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Rymań

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

OGÓŁEM:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składniki od 

nich naliczone

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

801 80103 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

801 80104 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

853 85311 0,00 1 844,00 1 844,00 0,00 1 844,00 0,00

0,00 49 844,00 49 844,00 0,00 0,00 49 844,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkoweWydatki 

bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały              

Nr III/18/18

Rady Gminy  Rymań                    

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Rymań

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr III/18/18

Rady Gminy Rymań 

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 926 92605

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

udział w zawodach i imprezach sportowych, a także 

szkolenie dzieci, młodzieży i dorosłych w różnych 

dyscyplinach sportowych

60 000,00

60 000,00

Dotacje celowe udzielone w 2019 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr III/18/18
Rady Gminy Rymań

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RYMAŃ ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Plan

851 75 572,00

85154 75 572,00

0480
75 572,00

75 572,00

WYDATKI GMINY RYMAŃ NA ROK 2018 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

Wydatki 

bieżące

wynagrodzenia 

wraz z 

pochodnymi wydatki statutowe

Wydatki 

majątkowe

851

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 572,00 74 572,00 39 720,00 34 852,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3 273,00 3 273,00 3 273,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 36 447,00 36 447,00 36 447,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00 7 300,00

4300 zakup usług pozostałych 27 552,00 27 552,00 27 552,00

75 572,00 75 572,00 39 720,00 35 852,00OGÓŁEM 

Ochrona zdrowia

Treść

Ochrona zdrowia

Przecwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Ogółem

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące

wynagrodzenia 

wraz z 

pochodnymi wydatki statutowe Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 000,00 393 360,00 393 360,00 5 000,00 388 360,00

90002 Gospodarka odpadami 384 000,00 382 500,00 382 500,00 61 152,00 321 348,00 0,00

0490
Wpływy iż innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie oodrębnych ustaw 384 000,00

4010 wynagrodzenia osobowe 46 358,00 46 358,00 46 358,00

4100 Wynagrodzenia agencyjnio-prowizyjne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 8 566,00 8 566,00 8 566,00

4120 składki na Fundusz Pracy 1 228,00 1 228,00 1 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 255,00 2 255,00 2 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 093,00 319 093,00 319 093,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00

384 000,00 384 000,00 384 000,00 61 152,00 322 848,00 0,00

Załącznik Nr 10                                    

do Uchwały  Nr III/18/18  Rady Gminy 

Rymań z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków w roku 2019 związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Rymań

Plan dochodów 

OGÓŁEM 

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące

wynagrodze

nia wraz z 

pochodnymi

wydatki 

statutowe
Wydatki majątkowe

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 

gaz i wodę
3 000,00 3 000,00 3 000,00

4002 Dostarczanie wody 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 0,00 877 464,00 29 500,00 0,00 29 500,00 847 964,00

60016 Drogi publiczne gminne 807 964,00 0,00 0,00 807 964,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 964,00 0,00 0,00 807 964,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 10 000,00 10 000,00 40 000,00

70095 Pozostała działalnośc 50 000,00 10 000,00 10 000,00 40 000,00

4270 zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

71035 Cmentarze 4 500,00 4 500,00 4 500,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

750 Administacja publiczna 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/18/18 Rady 

Gminy Rymań z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków w roku 2019   z tytułu kar i opłat za korzystanie ze środowiska

Plan dochodów 

z tego

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4430 różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 521 935,00 557 399,00 557 399,00 0,00 557 399,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 438 927,00 438 927,00 438 927,00

4300 zakup usług pozostałych 438 927,00 438 927,00 438 927,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 500,00 26 500,00 26 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4300 zakup usług pozostałych 11 500,00 11 500,00 11 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 521 935,00

0690 wpływy z różnych opłat 1 521 935,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4300 zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalnośc 86 972,00 86 972,00 0,00 86 972,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 18 400,00 18 400,00

4300 zakup usług pozostałych 67 572,00 67 572,00 67 572,00

4430 różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 9 572,00 9 572,00

92695 Pozostała działalnośc 9 572,00 9 572,00

6059 wydatki inwstycyjne jednostek budżetowych 9 572,00 9 572,00

1 521 935,00 1 521 935,00 624 399,00 0,00 624 399,00 897 536,00OGÓŁEM 

Id: E645856A-296A-45FC-8404-E4E44A5951F4. Podpisany Strona 2




